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Fog, nocTpoiikn

aTaxen

Mepuopg

2016 r
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r

Ntoro

CopepxaHue HauucneHo
OnnayeHo

3a40/MKEHHOCTb

Tekywwumii peMoHT HauucneHo
OnnayeHo

3a40/KEHHOCTb

MNpoBefeHo paboT Mo TEKyLLEMY PEMOHTY

nara
20161

2017 .
2018 r.
2019 .
2020 r.

anp.21
WoH.21
asr.21

ceH.21

JAorosop NeXX150T1 31.08.2016

1996 noabesnos 2 obui.nnoul. 1 112,90
5 kBapTup 19 koach.6nar 1
MepeBog MepeBop
[EHEXHbIX [EHEeXHbIX Beero
OnnayeHo cpegcte 3A0 cpeacts 3A0 CpeacTs o BbinonHeHo MpubbILbL/
Hace/fieHmem BépHaBa BapHaBa cTpoii- AoMy pa6oTt y6bITOK
cTpoii-uHBecT" VHBECT" Ha
Ha 30.09.2016 31.12.2016
42 453,39 50 924,47 4 147,82 97 525,68 53 136,79 44 388,89
210 286,55 0,00 0,00 210 286,55 340 171,15 -129 884,60
243 890,32 0,00 0,00 243 890,32 169 414,15 74 476,17
271 514,44 0,00 0,00 271 514,44 185 097,52 86 416,92
261 234,25 0,00 0,00 261 234,25 305 620,54 -44 386,29
328 834,96 0,00 0,00 328 834,96 221 048,98 107 785,98
1 358 213,91 50 924,47 4 147,82 1413 286,20 1 274 489,13 138 797,07
OnnauymBaeTca HacesieHnem 3a 2021r.
AHBapb theBpans MapT anpenb mai VIOHb nionb
16482,05 16482,05 16482,05 16482,05 16482,05 16482,05 17728,50
18698,99 13908,06 14755,71 12219,68 15681,62 16067,39 22955,54
2 216,94 -2 574,00 -1 726,34 -4 262,38 -800,43 -414,67 5 227,04
7934,98 7934,98 7934,98 7934,98 7934,98 7934,98 7061,79
9002,28 6695,77 7103,86 5882,93 7549,63 7735,34 10764,46
1 067,30 -1 239,20 -831,12 -2 052,04 -385,35 -199,63 3702,67
HavMeHoBaHue pa6oTt e/l.u3M. o6beM CTOMMOCTb
TeKyLLUMA peMoHT 9511,11
TeKyLuiA peMOHT 199 077,68
TekyLWwuii peMoHT 8 021,38
TekyLwnii peMoHT 0,00
TekyLwnii peMOHT 103 110,58
Wtoro 319 720,75
Mosepka OAY XBC wT 13 1 387,66
3ameHa 3aBmxKeK Ha anes. y3ne LIO wr 2,00 17 356,95
Mpoknagka Tpy6 XBC Ha y3aax seoga MBC u LO, wT 13 4 434,02
PeMOHT BXOAHbIX M/10WAA0K 2 nog. wT 1,00 1722,32
Wtoro 24 900,95
Bcero: 344 621,70

aBrycr
17728,50

27149,44
9 420,95

7061,79
12731,10
5 669,30

para
2016 .
2017 r.
2018 .
2019 .
2020 .

AiHBapb
tespasb
mapT

anpenb
mait
NOHb

ntonb
aBsryct
CeHTAGpb

oKTA6Pb
HOA6pPb
nekabpb

CEeHTAGPb OKTAGPb
17728,50 17728,50
26508,62 20503,69
8 780,12 2 775,19

7061,79 7061,79
12430,59 9614,72
5 368,80 2 552,93

Aekabpb
17728,50
19628,40

1 899,90

HOSA6pb
17728,50
15006,10
-2 722,40

7061,79
7036,76
-25,03

7061,79
9204,28
2 142,49

MpoBeseHo paboT Mo COAEPXKaHUIO XWbst

HanmMeHoBaHue pa6oTt

CogepxaHue obLiero umylectsa
CopepxaHue o6LLero uvyLlecTsa
CofepxaHune o6LLero nmyiecTsa
CogepxaHune obLiero nmyiecrtsa
CogepxaHune o6LLero nmyLecTsa
Wtoro

CogepxaHue obLiero nmylectsa
CopepxaHue o6LLero uvyLlecTsa
CogepxaHuve obLiero uvylecrsa

JesunHcekuna MO B cBA3n ¢
KopoHosupycom 1 kB.
CogepxaHuve o6LLero nmyLecTsa
CogepxaHue o6Luero nmyLecTsa
CopepxaHue o6LLero nmyLecTsa

JesunHcekuma MOl B cBA3N €
KopoHoBupycoMm 2 KB.
CopepxaHue obLLero nmyLecTsa
CopepxaHue o6LLero umyLlecTsa
CopepxaHue o6LLEero umyLlecTsa
Je3unHcekuma MOI B cBA3n C
KopoHoBupycom 3 k8.
CopepxaHue o6LLero umyLlecTsa
CopepxaHue o6LLero umyLlecTsa
CopepxaHue o6LLero umyLlecTea
Je3unHcekuma MOI B cBA3N C
KopoHoBupycom 4 k8.

WToro

Bcero:

CToMmocTb
43 625,68
141 093,47
161 392,77
185 097,52
193 188,36
724 397,80
16482,05
16482,05
16482,05

1303,68
16482,05
16482,05
16482,05

1466,64
17728,50
4311,09
17728,50

1140,72
17728,50
17728,50
17728,50

391,10
196 148,03
920 545,83

Wtoro

205 263,30

223 083,23
17 819,93

89 980,62
105 751,73
1577111



